ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 047/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025
NOTAS DE EMPENHO Nº 04425 e 04427/2025

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal
de Barra do Rio Azul/RS, torna público a ratificação da
dispensa de licitação supra e dos empenhos decorrentes, nos
seguintes termos:
Objeto: Conserto emergencial de viatura da frota destinada a
recuperação emergencial de estradas locais.
Fundamento legal: Art. 75, VIII, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor: R$ 33.974,15 (trinta e três mil, novecentos e setenta e
quatro reais e quinze centavos).
Prazo de contratação: Fornecimento imediato.
Fornecedor(a): RETIFICA MOCELLIN LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 89.424.782/0001-08.

Barra do Rio Azul, RS, 27 de maio de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cecília Rigo Mandú de Amorim

Código Identificador:28102DAE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/05/2025. Edição 4084
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

28/05/2025, 09:36 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/28102DAE/27232bda9e3d6a40240744bbd56823ef27232bda9e3d6a40240744bbd56823ef 1/1